РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 октября 2017 года					                          № 38

О  доплате  до  прожиточного  минимума
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 29.08.2017 № 479 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения Калужской области» администрация сельского поселения «Деревня Прудки»   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Работникам МУК «Прудковский СДК» до установления величины прожиточного минимума в Калужской области производить доплату до величины прожиточного минимума, установленной в Калужской области для трудоспособного населения в размере 10390 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Прудки»                                             И.В.Кононенко